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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 800 zł

Polecam na wynajem nowy lokal z miejscem postojowym w garażu podziemnym , całkowicie umeblowany i
wyposażony w wysokim standardzie wykończenia wnętrza w znakomitej lokalizacji na ulicy Kanadyjskiej.

Bardzo blisko komunikacja miejska, sklepy, punkty usługowe, szybki dojazd do Centrum miasta.

Do wykończenia mieszkania użyto materiałów wysokiej jakości. Na podłodze deska drewniana dąb. W łazience
gres imitujący naturalny kamień.

Mieszkanie składa się z przedpokoju. Łazienki z WC z kabiną prysznicową. Salonu z aneksem kuchennym z
wyjściem na taras oraz sypialni.
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W salonie wygodna kanapa, stolik kawowy, komoda i telewizor ( pakiet TV po stronie najemcy). Salonu wyjście
na taras położony od wschodu i południa z ładnym widokiem na Bystry Rów i zieleń.
Sypialnia z dużym wygodnym łóżkiem z z pojemnikiem na pościel, stoliki nocne, szafa.
Kuchnia w funkcjonalnej zabudowie stolarskiej z wyspą. Nowy Sprzęt AGD: zmywarka, płyta indukcyjna,
lodówka piekarnik, wyciąg. Kuchnia wyposażona jest też w sprzęty codziennego użytku, komplet garnków,
talerze, sztućce, czajnik itp.
W mieszkaniu dwie szafy robione w wymiar w przedpokoju i sypiali.
W łazience kabina prysznicowa z odpływem liniowym, wyposażona w pralkę i dużą ilość miejsc do
przechowywania.

Mieszkanie wyposażono również w niezbędne sprzęty takie jak odkurzacz, suszarka, żelazko, deska do
prasowania.

Najem okazjonalny. Umowa na minimum rok. Dostępne od zaraz.

Preferowane osoby nie palące, bez zwierząt.

Czynsz najmu 2800 PLN plus 200 PLN za miejsce postojowe, czynsz do zarządcy ok780 zależny od zużycia
mediów. Dodatkowo płatny prąd i ewentualnie pakiet TV i internet.

Kaucja 2 miesięczna.

Polecam ze względu na standard, pełne wyposażenie i lokalizację.

Symbol IDN34010 Symbol SWO 439646

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 13.04.2026 Cena 2 800 PLN

Cena w EURO 661 € Cena w USD 779 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Powierzchnia całkowita 45 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2022 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Ilość pięter 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ
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Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 20682 Czynsz administracyjny 780 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


